РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЬ1-МАНСИЙСКОГОАВТОНОМНОГООКРУГА — ЮГРЫ

ПРИКАЗ

Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность),
поставляемую акционерным обществом «Югорская Коммунальная

Эксплуатирующая Компания - Белоярский» потребителям

г. Ханты-Мансийск
17 декабря 2019 г. № 161-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190—ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075
«О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами Федеральной
службы по тарифам от 7 июня 2013 года № 163 «Об утверждении
Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и
отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», от 13 июня
2013 года № 760-э «Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», постановлением
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от
14 апреля 2012 года № 137-п «О Региональной службе по тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа _ Югры», на основании
обращения акционерного общества «Югорская Коммунальная
Эксплуатирующая Компания — Белоярский» и протокола правления
Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного
округа—Югры от17 декабря 2019 года№ 94приказываю:

1. Установить тарифы на тепловую энергию (мощность),
поставляемую акционерным обществом «Югорская Коммунальная
Эксплуатирующая Компания - Белоярский» потребителям, согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Тарифы, установленные в приложении к нас оящему приказу,/действуют с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 г; а.

Руководитель службы А.А. Березовский

\} Приложение
@ зёрнальной службы

__ [аты—Мансийского
\ рЁо округа — Югры

\

Декабря2019 года№ 161—нп

Тарифы
на тепловую энергию (мощность), поставляемую акционерным

обществом «Югорская Коммунальная Эксплуатирующая Компания -
Белоярский» потребителям

№ п/п Наименование
регулируемой
организации

Вода
с 1 января

по
30 июня

с 1 июля по
31 Декабря

Вид тарифа Год

Акционерное общество «Югорская Коммунальная
Эксплуатирующая Компания - Белоярский»

1.1. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме подключения

на территории сельского поселения
'

Верхнеказымский Белоярского айона
1.1.1. одноставочный, 2020 1002,78 1037,84руб./Гкал
1.1.2. Население (тарифы указываются с учетом НДС)

<*>
1.1.3. одноставочный,

руб /Гкал 2020 1203,34 1245,41

1.2. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме подключения

на территории сельского поселения Казым
Белоярского района село Казым

1.2.1. одноставочный, 2020 2382,59 2425‚09руб./Гкал
1.2.2. Население (тарифы указываются с учетом НДС)

<*>
1.2.3. одноставочный,

руб /Гкал 2020 2859,11 2910,11

1.3. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме подключения
на территории сельского поселения Полноват

Белоярского района село Полноват

1.3.1. одноставочныи, 2020 2407,31 2407,31руб./Гкал
1.3.2. Население (тарифы указываются с учетом НДС)

<*>
1.3.3. одноставочный, 2020 2888,77 2888,77руб./Гкал
1.4. Для потребителей, в случае отсутствия

дифференциации тарифов по схеме подключения
на территории сельского поселения Полноват

Белоярского района село Ванзеват
1.4.1. одноставочныи, 2020 4971,39 5145,37руб./Гкал
1.4.2. Население (тарифы указываются с учетом НДС)

<*>
1.4.3. одноставочныи, 2020 5965,67 6174,44руб./Гкал

<*> Выделяется в целях
Российской Федерации

реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса